
2 DIClOlBRE 2005

P�()/I( () t()�a 1/1(/1( () b/ft'd�/a
PR()PER;t(IIR

• Bojos 19: Piso de 52,77m2 cons­

truidos con plaza de parking n2 1 y
trastero, 192.325 €.

• Primero 19: Piso de 10 l,33m2 ��������:=;jconstruidos con rlaza de parking n2
2 y trastero, 29 .500 €. I----__-+--oo--I-__--i,........,..-1

• Primero 22: Piso de 77,59m2
construidos con _plaza de parking n2 �l!l:::::::E�:=I

3 y trastero, 237.400 €. C���e��=:]

• Segundo 22: Piso duplex de
122,61 m2 construidos con plaza de
parking n2 5 y trastero, 348.590 €. p������W

• Segundo 19: Piso duplex de �n1311i3146,32m2 construidos con plaza de tparking n2 5, 396.700 €.

• Local comercial de 100m2 con fachada a la Rambla Mestre
Torrents. 350.000 €.

I
Rambla J. Mestre Torrents, 47

08430 La Roca del Valles
Tel. 93 8420714

www.propermar.com

PLAC;A DE PARKING
EN VENDA

Zona c/ Llevant cantonada
c/ Industria.

Preu: 17.000,- €.
Tel. 93.870.04.75

LA ROCA CENTRO. Piso seminuevo (7
afios). 90 m2, 3 hab. (I suitte), 2 banos,

baleen con predosas vistas y muy soleado.
Finca de solo 4 vednos y con patio interior.
Zona tranquilisirna. Predo: 44 M. Opdon de

comprar, a parte, garaje de 30 m2, de 2 pla-
zas e inrnenso trastero. Tel. 67754 35 28

�

LIi�a d' Amunt
OBRA NUEVA

DIRECTA PROMOTOR
• Solar 527 m2Nivienda 228 m2

Tel. 935730163 - 617424505

Si voleu anunciar-vos

en aquesta seccio, adreceu-vos a:

SITJES
PUBLICITAT

Placa Onze de Setembre, 7, local 2

Tel. Publicitat 93 870 65 33

Dpt. Grafie 9387064 17
Fax 93 860 40 48

E-mail: disseny@sitjespubli,coTII
08400 GRANOLLERS

ESLLOGA
PLA<;A DE PARKING

Per cotxe gran, C/Roger
de Flor (zona instituts).

Tel. 606 0646 73

NAYCONBER, S.L.
LES FRANQUESES DEL VALLES

".. 93 849 49 77
ALQUILER DE LOCALES COMERCIALES,

TALLERES Y/O ALMACENES
• CTRA DE cANOVES, 15 ESQUINA, frente estacion RENFE, 310 m2,
2 fachadas de 20 y 17 m, Luz, a_gua y fuerza.
• CTRA, DE CANOVES, 15, SOTANO, frente estacion RENFE, 341
m2(ampliable + IDS m21, puerta 3 m, Respiracion natural. Luz, agua y fuerza.
• CI SANT JOAQUIN, 4, Local de 60 m2 + terrassa 25 m2, possibilitat
de 105 m2 sotano.
• ZONA CAN PRAT:

• CI PLAZA CAN PRAT, 1, 189 m2,dos escaparates. (divisibles 100 y B9 m21
• PLAZA PARKING: C/ Taqamanent, 87,

PISOS EN ALQUILER
• c/ SANT JOAQuIN, 4,1°,1.,80 m2, 3 habitaciones, bafio, aseo

-I- duplex 7 m2 -I- terroza -I- oscensor.

• C/ SANT JOAQUIN, 4, 2°, 1·, 80m2, 3 habitaciones, baric, aseo.

-I- duplex 10m2 I rerrozn 29 m2 -I- oscensor

• efeRTA. eANOVES, 15, 42B. 3 habitaciones, bofio, calefocci6n,
oscensor.

NAVE INDUSTRIAL. 479 m2 + patio 325 m2.

CornprClrnos solCires

INDUSTRIALES Y URBANOS.

iif FORCADELL
Sant Jaume, 16-26 Tel. 93 879 20 03

Margenat 08400 - Granollers Fax: 93 879 29 98
A.... OfO; 'nmobUhuioo 1"10,"n,lo"al ••

PISOS DE LLOGUER
Granollers. c/Navarra. Pis de 3 hab, 1 bany. Preu: 577,50 euros.
Granollers. Pis de 100 m2, 4 hab, 2 banys, terraca, cuina totalment equipada, calefacci6,
parking al mateix edifici, comunitat amb piscina. Preu: 1120 Euros
c/Roger de Flor. Atic Seminou. de 3 hab, amb terraca, Amb 0 sense mobles.Preu: 1000 e.

PISOS EN VENDA
Font verda. Apartamento de 2 hab, 1 baiio, comedor muy amplio, cocina equipada. Precio:
226.581,-euras.
Ocasi6n. Zona centro. 3 hab (2 dobles), 1 baiio, cocina office, calefacci6n. Precio: 189.318 e.
Granollers. Centre. OBRA NOVA.Playa de L'esqlesia. Pisos de 2,3,4 hab I Duplex.Parking
opcional. Acabats de qualitat. Diferents mides preus.
Granollers. Zona Lledoner. Pis totalment reformat. 3 hab (2 dobles), cuina office, bany com­

plert, calefaccio, aire acondicionat. Preu: 231.389 Euros

CASAS EN VENPA
OCASIO. Can Marques.Torre Semi nova antiguetat 1 any. Garatge per 2-3 cotxes, menjador­
sala destar, cuina office, 3 hab (totes dobles), estudi. Parcela de 450 m2. Preu: 429.723,- e.

PLACES DE PK
OPORTUNITAT. Centre de Granollers. 4 Places de PK al mateix edifici. Preu Interesant.

COMPBEM PISOS I EDIFICIS SENSEBS A TOT EL YALLES.

W
TORRE EN VENTA EN SANT ANTONI DE VILAMAJOR.
330 m2 construidos, 600 m2 d eparcela, 4 hab., 2 terra­
zas grandes. 105 m2 de garaje. Obra nueva. Precio:
77 ,000.000 ptas. Por estrenar,

PISO EN GRANOLLERS. 3 hab., 1 bafio, cocina reformada, a/a con

bomba de calor. 70 m2 construidos. Todo reforrnado, Precio:
40,000.000 ptas. negociables.
PISO EN BELLAVISTA. 75 m2 construidos, 3 hab., todo reforrnado, iPara
entrar a vivir! Buena zona, Precio: 35.000,000 ptas. negociables.
MAGNIFICA CASA EN SANT PERE DE VILAMAJOR. 750 m2 de par­
cela, 4 hab, (3 dobles y 1 individual). 2 banos completos y uno con

hidrornasaje. Cocina 15 m2, comedor 38 m2 con barbaco y garaje para
1 coche con piscina. Precio: 83,000,000 ptas.
PISO EN CENTRO GRANOLLERS. 90 m2, 3 hab., cocina office, come­

dor con salida a terraza, 1 baric y aseo. iPara entrar a vivir! Ideal para
inversionistas 0 particulares. Precio: 52,500,000 ptas, Y opci6n a par­
king si Ie interesa: 4,000.000 ptas.
Tel. 93 840 19 91 - 687 95 38 79 - 649 580 652

SE TRASPASA ESTOICA
En pleno funcionamiento.

En Les Franqueses del Valles,

Tel, 62755 9942

ES TRASPASSA
CENTRE DE TERAPIES

ALTERNATIVES

Per no poder atendre.
Local de 60 m2 amb despatx
consulta, 3 cabines i botiga,

Lloguer aprox, 600 €,

Tel. 65637 26 31

POL IND. MONTGUIT II.

IPERFECTAMENTE COMUNICADAJ

NAVE DE 311 M2 PLANTA
+ 100 altillo + 80 m2 patio y 6 m

altura util. Estructura de hormiqon,
inst. electric. por bandejas, transf.
reactiva, inst. aire comprim., falso

techo, suelo pintado, oficina, banos
y vesfuorios, LUZ rooo EL DiA.

1]00 Euros/mes. Tel. 93861 3628
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